2 Nº 35, quinta-feira, 21 de fevereiro de 200228 ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N o- 42, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear a servidora ELAINE CAETANO BORGES DE
CARVALHO, código 22367, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Chefe do Cerimonial da Presi-
dência, código TST-FC-8.

MINISTRO ALMIR PAZZIANOTTO PINTO

(Of. El. nº SRAP59/2002)